

---

## MATERIALE CONSUMABILE

I.D.: 76555300

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.614,00 RON - 5.614,00 RON

---

Descriere: 1 Disc flex D 125X22,23X2,5 buc 200 2,50 500,00 2 Disc flex D 230X22,23X3 buc 200 4,50 900,00 3 Disc diamantat, pentru plăci ceramice/granit, 230x22,23x1,6mm (2608602205) buc 10 90,00 900,00 4 Set 5 pânze pentru fierastrău vertical bosch, pentru lemn, 152mm, T344D buc 10 24,00 240,00 5 Fir motocoasă 2,7mm,240m/rolă rolă 10 122,00 1.220,00 6 Ulei amestec 2T 0,25 l buc 20 8,50 170,00 7 Set capete de înșurubat, 32 bucați, prelungitor înșurubare, 2607017319 buc 2 42,00 84,00 8 Bec led 12,5 W putere echivalentă 100W , dulie E 27, lumină rece 6500K buc 200 8,00 1.600,00

---